Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Guillemin
GUILLEMIN AL AG - Rychlospojka s vnějším G závitem
Kód produktu: 30307
Pracovní teplota: -20°C až +65°C
Materiál produktu: Hliník
Norma výrobku: EN 14420-8 / NF E 29-572
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Univerzální spojka pro aplikace v chemickém průmyslu pro vodu, louhy nebo agresivní média.
GUILLEMIN - symetrické bajonetové spojky jsou určeny pro transport a přepravu kapalných i sypkých látek a granulátů např. sila,
cisterny vagonů, zemědělský a chemický průmysl. Konstrukce spojky je francouzsko-belgického původu a odpovídá normě EN
14420-8 / NF E 29-572. Identické poloviny spojky se dvěma západkami jsou spojeny mezi sebou přiložením těsnících ploch k sobě a
následným otočením obou uzavíracích prstenců tak, aby zapadly do západek. Pro utažení je potřeba použít hákový klíč Guillemin.
Materiál - hliník, Standardní těsnění (NBR) Buna (černá). Nejsou vhodné pro plyny a páru. Na přání možnost dodat v mosazném
provedení.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GU25AG10/AL
25 mm
G 1"
16 bar
0,029 kg
1
ks
88,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU32AG54/AL
32 mm
G 1.1/4"
16 bar
0,05 kg
1
ks
118,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU40AG32/AL
40 mm
G 1.1/2"
16 bar
0,07 kg
1
ks
126,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU50AG2/AL
50 mm
G 2"
16 bar
0,15 kg
1
ks
152,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU65AG52/AL
65 mm
G 2.1/2"
16 bar
0,35 kg
1
ks
213,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU80AG3/AL
80 mm
G 3"
16 bar
0,5 kg
1
ks
240,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GU100AG4/AL
100 mm
G 4"
16 bar
0,65 kg
1
ks
330,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0